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Velkoobjemové
kontejnery
CITY-CSD, CITY-SIT

Jsou určeny pro ukládání a přepravu různých materiálů (komunální 
a průmyslové odpady, sutě, sypké materiály aj.) obvykle na vozidlech 
s celkovou hmotností 3,5 - 12 tun. Mohou sloužit také jako přepravní 
plošina nebo sklad. Výška natahování je standardizována na 1000 
mm, možnost zvýšení nebo snížení na základě požadavku zákazníka. 
Povrchová úprava v libovolném barevném odstínu dle RAL.

•	objem: 2 - 20 m3,
•	délky: 3000/3300/3600/3850/4000/4250/4500 mm,
•	výšky: 500/1000/1500/2000 mm,
•	šířka: 1800/2000/2200 mm.

Rozměry

•	tloušťky plechů 3/2 mm,
•	natahování typ A, profil UPN 140,
•	výška háku 1000 mm, průměr háku 40 mm/S355,
•	napojení podlaha/bočnice 45/45,
•	vrchní lem 50x50x3,
•	rozteč vertikálních výztuh bočnice - 1 středová výztuha ,délka/2
•	profil výztuh bočnice jekl U 80x50x3,
•	rozteč výztuh podlahy max 750 mm,
•	profil výztuh podlahy U 80x50x3,
•	bočnice a vrata vyztuženy „V“ prolisy, rozteč max. 400 mm,
•	lyžiny z IPN 120,
•	zadní trámec UPN 100,
•	rolny 2 ks délka 180 mm, tr 133x6,
•	čep rolen mazaný, průměr 40 mm,
•	provedení vrat 2křídlá,
•	zavírání vrat S/2 hák,
•	háčky na plachtu cca 300 mm od vrchu,
•	žebřík (výška víc jak 1500 mm), vlevo ve směru jízdy,
•	centrální bezpečnostní jištění vrat (1 křídlo),
•	reflexní výstražné polepy 8 ks.

Specifikace
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Velkoobjemové
kontejnery
CITY-CSD, CITY-SIT

Opce Přehled typů CITY-CSD
•	tloušťky plechů 3/3, 4/3, 5/3 mm, 
•	napojení podlaha/bočnice 90°,
•	sklopná bočnice (typ SB), 
•	lyžiny z UPN 140, IPN 100,
•	mezivýztuhy IPN x podlaha,
•	zajišťovací čep v lyžině,
•	kotvící oka (nosnost 2,5 tun) 6 ks,
•	provedení vrat 1křídlá, klapka, nájezdová klapka,
•	vnitřní dělící pohyblivá stěna,
•	střecha mechanická/pevná sedlová/rolovací plachta.

Typ/Označení provedení 
(mm)

objem 
(m3)

hmotnost 
(kg)

CITY-CSD 3000x1800x500

CITY-CSD 3300x1800x500

CITY-CSD 3600x1800x500

CITY-CSD 3850x1800x500

CITY-CSD 4000x1800x500

CITY-CSD 4250x1800x500

CITY-CSD 3000x1800x1000

CITY-CSD 3300x1800x1000

CITY-CSD 3600x1800x1000

CITY-CSD 3850x1800x1000

CITY-CSD 4000x1800x1000

CITY-CSD 4250x1800x1000

CITY-CSD 3000x1800x1500

CITY-CSD 3300x1800x1500

CITY-CSD 3600x1800x1500

CITY-CSD 3850x1800x1500

CITY-CSD 4000x1800x1500

CITY-CSD 4250x1800x1500

CITY-CSD 3000x1800x2000

CITY-CSD 3300x1800x2000

CITY-CSD 3600x1800x2000

CITY-CSD 3850x1800x2000

CITY-CSD 4000x1800x2000

CITY-CSD 4250x1800x2000
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CITY-CSD

Přehled typů CITY-CSD

Typ/Označení Typ/Označeníprovedení 
(mm)

provedení 
(mm)

objem 
(m3)

objem 
(m3)

hmotnost 
(kg)

hmotnost 
(kg)

CITY-CSD 3000x2000x500

CITY-CSD 3300x2000x500

CITY-CSD 3600x2000x500

CITY-CSD 3850x2000x500

CITY-CSD 4000x2000x500

CITY-CSD 4250x2000x500

CITY-CSD 3000x2000x1000

CITY-CSD 3300x2000x1000

CITY-CSD 3600x2000x1000

CITY-CSD 3850x2000x1000

CITY-CSD 4000x2000x1000

CITY-CSD 4250x2000x1000

CITY-CSD 3000x2000x1500

CITY-CSD 3300x2000x1500

CITY-CSD 3600x2000x1500

CITY-CSD 3850x2000x1500

CITY-CSD 4000x2000x1500

CITY-CSD 4250x2000x1500

CITY-CSD 3000x2000x2000

CITY-CSD 3300x2000x2000

CITY-CSD 3600x2000x2000

CITY-CSD 3850x2000x2000

CITY-CSD 4000x2000x2000

CITY-CSD 4250x2000x2000

CITY-CSD 3000x2200x500

CITY-CSD 3300x2200x500

CITY-CSD 3600x2200x500

CITY-CSD 3850x2200x500

CITY-CSD 4000x2200x500

CITY-CSD 4250x2200x500

CITY-CSD 3000x2200x1000

CITY-CSD 3300x2200x1000

CITY-CSD 3600x2200x1000

CITY-CSD 3850x2200x1000

CITY-CSD 4000x2200x1000

CITY-CSD 4250x2200x1000

CITY-CSD 3000x2200x1500

CITY-CSD 3300x2200x1500

CITY-CSD 3600x2200x1500

CITY-CSD 3850x2200x1500

CITY-CSD 4000x2200x1500

CITY-CSD 4250x2200x1500

CITY-CSD 3000x2200x2000

CITY-CSD 3300x2200x2000

CITY-CSD 3600x2200x2000

CITY-CSD 3850x2200x2000

CITY-CSD 4000x2200x2000

CITY-CSD 4250x2200x2000

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3,0

3,3

3,6

3,9

4,0

4,3

6,0

6,6

7,2

7,7

8,0

8,5

9,0

9,9

10,8

11,6

12,0

12,8

12,0

13,2

14,4

15,4

16,0

17,0

3,3

3,6

4,0

4,2

4,4

4,7

6,6

7,3

7,9

8,5

8,8

9,4

9,9

10,9

11,9

12,7

13,2

14,0

13,2

14,5

15,8

16,9

17,6

18,7

585

615

646

671

686

711

731

765

800

830

847

881

814

876

897

909

951

1003

975

1008

1053

1090

1112

1160

613

665

698

723

740

772

765

802

838

868

886

922

870

911

946

988

1008

1038

1002

1048

1093

1133

1156

1201

Kontejner s rolovací plachtou



Typ

provedení

natahování

průměr háku h 1000 (mm)

napojení podlahaxbočnice

vrchní lem

profil výztuh bočnice

rozteč výztuh podlaha

profil výztuh podlaha

bočnice a vrata

typ lyžiny

zajišťovací čep v lyžině

zadní trámec

rolny 2 ks délka 180 mm

čep rolen mazaný

provedení vrat

zavírání vrat

střecha

centrální jištění vrat

sit 50x50x4

typ A/profil UPN 140

40/S355

90°

50x50x3

jekl 80x50x3

ca 500 mm, průběžně rozloženy

U 80x50x3

sít 50x50x4

IPN 120

ne

UPN 100

tr 133x6

ø40 mm

2křídlá s doplňovacími dvířky 
v každém křídle

S/2 hák

pevná sedlová

ano/1křídlo

ABR-SIT standard Typ/Označení provedení 
(mm)

objem 
(m3)

hmotnost 
(kg)

CITY-SIT 3300x1800x2000

CITY-SIT 3360x1800x2000

CITY-SIT 3850x1800x2000

CITY-SIT 3850x2000x2000

CITY-SIT 4000x2000x2000

CITY-SIT 4000x2200x2000

CITY-SIT 4250x2200x2000
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Vhazovací dvířka se zámkem v horní polovině vratCITY-SIT

Přehled typů CITY-SITOpce

Kontejner CITY-SIT
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Mezi přírodou a člověkem

Štefánikova 2664
760 01 Zlín
Czech Republic
e-mail: elkoplast@elkoplast.cz

tel.: +420 575 571 000
fax: +420 575 571 099

ELKOPLAST CZ, s.r.o.


